
 

 

 

 

 

 

 
                                            

  

DECRETO N. 779 
 

VISTO l’art. 4 della legge 80/84; 

 

VISTA la deliberazione CIPE in data 2.5.1985 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA l’Ordinanza n. 244 dell’1.07.1989 del Presidente G.R.C. preposto all’attuazione dell’art. 4 L.80/84, 

e successive modifiche ed integrazioni, con la quale è stato disposto di costituire una Struttura di 

Coordinamento per l’attuazione degli interventi di cui al Piano di Sviluppo della Regione Campania; 

 

VISTA l’Ordinanza n. 1283 del 18.02.2013 con la quale è stata affidata all’ing. Agostino Magliulo, 

nominato Dirigente tecnico della Struttura con Ordinanza n. 402 del 14.09.1990 e confermato con 

Ordinanza n. 1264 del 16.01.2012, la responsabilità della Struttura di Coordinamento ex L.80/84 per i 

casi di assenza temporanea del Coordinatore; 

 

VISTA l’Ordinanza n. 1291 del 24.07.2014 con la quale l’ing. Agostino Magliulo è stato nominato 

Coordinatore della Struttura di Coordinamento L.80/84, in sostituzione del Coordinatore dimissionario, 

senza ulteriori oneri per la Struttura; 

 

VISTA l’Ordinanza n. 1041 del 20.06.2003 e, da ultima, l’Ordinanza n. 1292 del 24.07.2014 con la quale 

il Coordinatore della Struttura è stato nominato Soggetto Attuatore e allo stesso è stata affidata, fra 

l’altro, l’adozione degli atti relativi all’organizzazione, alla gestione ed al funzionamento della Struttura di 

Coordinamento, nonché i provvedimenti riguardanti l’amministrazione e la gestione del personale; 

 

VISTO il Decreto – legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante “Misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID – 19”, nonché il D.P.C.M. 23 febbraio 2020 recante 

“Disposizioni attuative del Decreto – legge 23 febbraio 2020, n. 6, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 

45 del 23 febbraio 2020; 

 

RITENUTO dover assicurare, in ogni tempo, continuità all’azione amministrativa della Struttura ed, a tal 

fine, provvedere all’individuazione di un sostituto, in caso di assenza e/o impedimento del Coordinatore, 

in particolare per l’emissione di provvedimenti di natura economico – finanziaria, al fine di evitare 

soluzioni di continuità; 

 

VISTO il Decreto n. 81 del 26.08.2015; 

 

VISTO il Decreto n. 469 del 20.12.2017 con il quale è stato disposto di autorizzare la D.ssa Paola 

Pagliarulo, in servizio presso la Struttura di Coordinamento L.80/84, giusta ordinanza n. 377/90 e 

successive modifiche ed integrazioni, ad emettere i provvedimenti di liquidazione e pagamento; 

 

CONSIDERATO che il suddetto Funzionario ha acquisito consolidata e specifica competenza in ordine 
agli adempimenti ed al funzionamento della Struttura; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 221 del  2 Novembre 2020



 

 

 

 

 

 

 
                                            

  

DISPONE 

 

- Per i motivi di cui alle premesse, di affidare alla D.ssa Paola Pagliarulo, Funzionario della 

Struttura di Coordinamento L.80/84, titolare di Posizione Organizzativa, la responsabilità del 

Settore Economico – Finanziario della Struttura di Coordinamento L.80/84, senza ulteriori oneri 

per la Struttura. 

 

La D.ssa Paola Pagliarulo sottoscriverà per accettazione il presente provvedimento. 

 

La Struttura di Coordinamento L.80/84 è incaricata dell’esecuzione del presente provvedimento e di ogni 

adempimento ad esso connesso. 

  

 

 

Napoli, 24 febbraio 2020            Dr. Ing. Agostino Magliulo 

 
  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 221 del  2 Novembre 2020


	BURC n. 221 del  2 Novembre 2020

